[image: image1.png]

Ofício nº xxx/202X/xxxxx                                                         Mafra, xx de xxxxxxx de 202X
Ao Senhor

JOACIR IENTZ

Secretário Municipal da Fazenda e Planejamento
                   Senhor Secretário,

  Vimos por meio deste, solicitar as providências necessárias em relação a liberação de Autorização de Fornecimento referente ao Pregão Eletrônico Registro de Preços nº.xx/20xx Processo nº.xxx/20xx, Ata Registro de Preços nº xxxxxx

Objeto: xxxxxxxxxxxxxxx, conforme segue abaixo:

EMPRESA 1  xxxxx/CNPJ xxx
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	x

	x

	VALOR TOTAL DOS ITENS

EMPRESA 2  xxxxx/CNPJ xxx
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	x

	x

	VALOR TOTAL DOS ITENS

Informamos que o valor geral é de R$ xxx,xx e que tal despesa deve ser debitada da Dotação xxx Fonte xx

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

__________________________

NOME DO SECRETÁRIO

Secretário de ...